
* cena regularna z dnia: XX.XX

Szczegóły na: 
www.netto.pl/urodziny

WYGRAJ ROK 
DARMOWYCH ZAKUPÓW!KONKURS!

OD PONIEDZIAŁKU 2.10
DO SOBOTY 7.10.2023
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU 
DO SOBOTY 7.10.2023
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

199*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 6 SZT.

2 79

Mleko UHT 3,2% Uchate 
Polmlek
1 l
** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 6 szt. 1,99/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 2,79
Obowiązują 4 promocje na 1 paragon.

28%
TANIEJ **

2199

Kawa mielona 
Jacobs Krönung
500 g
43,98/1 kg
Limit: 5 szt. na 1 paragon.

500 g 1,3 kg

1199

45% TANIEJ
od 2.10 do 4.10.2023

2190***

Schab 
wieprzowy 
Sztuka Mięsa
1 kg
Cena promocyjna do 6 kg.

*** cena regularna z dnia: 22.09.2023

Miód 
wielokwiatowy
1,3 kg
16,92/1 kg
Limit: 5 szt. na 1 paragon.

2199

SUPERCENA

399

60% TANIEJ

999***

Pomidor 
malinowy
luz
1 kg

> Coca–Cola 
> Coca–Cola Zero
> Fanta
> Sprite
2 l
3,40/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 9,93, 10,69

679

DO 36% TANIEJ

1069993



28%
TANIEJ **

199*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 6 SZT.

2 79

Mleko 
UHT 3,2% Uchate 
Polmlek
1 l
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 6 szt. 1,99/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 2,79
Obowiązują 4 promocje 
na 1 paragon.

Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.20231

Szczegóły na: 
www.netto.pl/urodziny

WYGRAJ ROK 
DARMOWYCH ZAKUPÓW!KONKURS!

Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.20232



399

60% TANIEJ

999*

Pomidor 
malinowy
luz
1 kg

* cena regularna z dnia: 22.09.2023

Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.20232

Szczegóły na: 
www.netto.pl/urodziny

WYGRAJ ROK 
DARMOWYCH ZAKUPÓW!KONKURS!

3Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023



679

DO 36% TANIEJ

1069

> Coca–Cola 
> Coca–Cola Zero
> Fanta
> Sprite
2 l
3,40/1 l
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem 
obniżki: 9,93, 10,69

993

Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.20233

Szczegóły na: 
www.netto.pl/urodziny

WYGRAJ ROK 
DARMOWYCH ZAKUPÓW!KONKURS!

Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.20234



Schab wieprzowy 
Sztuka Mięsa
1 kg
Cena promocyjna do 6 kg.1199

45% TANIEJ
od 2.10 do 4.10.2023

2190*

* cena regularna z dnia: 22.09.2023

Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.20234

Szczegóły na: 
www.netto.pl/urodziny

WYGRAJ ROK 
DARMOWYCH ZAKUPÓW!KONKURS!

5Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023



500 g

2199

Kawa mielona 
Jacobs Krönung
500 g
43,98/1 kg
Limit: 5 szt. na 1 paragon.

Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.20235

Szczegóły na: 
www.netto.pl/urodziny

WYGRAJ ROK 
DARMOWYCH ZAKUPÓW!KONKURS!

Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.20236



1,3 kg

Miód 
wielokwiatowy
1,3 kg
16,92/1 kg
Limit: 5 szt. na 1 paragon.

2199

SUPERCENA

Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.20236

Szczegóły na: 
www.netto.pl/urodziny

WYGRAJ ROK 
DARMOWYCH ZAKUPÓW!KONKURS!

7Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023



1+1
GRATIS

Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023 Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.20232 3

Parówki 
Berlinki 
Classic
Cena regularna: 
5,78 za 1 szt.
250 g
23,12/1 kg
Limit: 10 szt. 
(w tym 5 szt. gratis) 
na 1 paragon.

1+1

Jaja ściółkowe Czachorowski
rozm. M
Cena regularna: 9,98 za 1 opak.
10 szt., 1 opak.
1,00/1 szt.
Limit: 6 opak. 
(w tym 3 opak. gratis) 
na 1 paragon.

1+1

Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.20238 Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023



MIKSUJ 
DOWOLNIE

1+1
GRATIS

Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023 Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.20232 3

Ser Salami 
Mlekovita
plastry
Cena regularna: 
4,99 za 1 szt.
150 g
33,27/1 kg
Limit: 20 szt. 
(w tym 10 szt. gratis) 
na 1 paragon.

1+1

Jogurt do picia 
Jogobella L. Casei 
Zott
(różne rodzaje) 
Cena regularna: 7,99 za 1 szt.
6 × 100 g
13,32/1 kg
Limit: 20 szt. 
(w tym 10 szt. gratis) 
na 1 paragon.

1+1

9Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023



1+1
GRATIS

Donut Netto
Cena regularna: 2,99 za 1 szt.
71 g
42,11/1 kg
Limit: 6 szt. 
(w tym 3 szt. gratis) 
na 1 paragon.

1+1

Róża w doniczce
(różne kolory) 
Cena regularna: 
9,98* za 1 szt.

1+1

* cena nie obejmuje ozdobnej osłonki

Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023 Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.20234 5Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.202310 Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023



6+6  GRATIS

5+5 GRATIS

Kubuś Waterrr
> o smaku truskawki
> o smaku maliny
Cena regularna: 2,89 za 1 szt.
500 ml; 5,78/1 l
Limit: 24 szt. 
(w tym 12 szt. gratis) 
na 1 paragon.

6+6

Piwo Budweiser 
Budvar Original
Cena regularna: 5,39 za 1 szt.
butelka bezzwrotna
500 ml
10,78/1 l
Limit: 20 szt. 
(w tym 10 szt. gratis) 
na 1 paragon.

5+5

MIKSUJ 
DOWOLNIE

Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023 Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.20234 5

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

11Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023



5+5 GRATIS

1+1 GRATIS

ŚRODA

4.10

WTOREK

3.10

48 h

Wkład do znicza
parafinowy 
Światełko 
Cena regularna: 
2,99 za 1 szt.
Limit: 20 szt. 
(w tym 10 szt. gratis) 
na 1 paragon.

5+5

Piwo Tyskie
Cena regularna: 
16,76 za 4-pak
puszka
4 × 500 ml
8,38/1 l
Limit: sześć 4-paków 
(w tym trzy 4-paki gratis) 
na 1 paragon. 

1+1

6 Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.20236 7

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

12 Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023



Ćwiartki tylne  
z kurczaka
Sztuka Mięsa
1 kg
Cena promocyjna do 6 kg.

879

20% TANIEJ

1099

Sznycel z fileta 
z piersi indyka
Sztuka Mięsa
400 g
26,73/1 kg
Cena promocyjna do 6 opak. 

1069

20% TANIEJ

1345

Porcja rosołowa 
wołowa
Sztuka Mięsa
1 kg 
Cena promocyjna do 6 kg.

1599

20% TANIEJ

1999

Mięso mielone 
wieprzowe z łopatki 
chów* bez antybiotyków
Sztuka Mięsa
400 g
25,98/1 kg
Cena promocyjna do 6 opak. 

1039

20% TANIEJ

1299

* dotyczy zw
ierząt od

 15 tygod
nia życia

Ćwiartki tylne  
z kurczaka
Sztuka Mięsa
1 kg
Cena promocyjna do 6 kg.

79

20% TANIEJ

1099

6 Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.20236 713Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023



1+1
Rzodkiewka
Cena regularna: 
2,49 za 1 pęczek

1+1
Seler naciowy
Cena regularna: 
4,99 za 1 szt.

1+1
Mieszanka sałat
> mix & eat
> mix & chill
Cena regularna: 
5,49 za 1 opak.
180 g; 30,50/1 kg

1+1
Pieczarka mini
Cena regularna: 
5,49 za 1 opak.
250 g; 21,96/1 kg

1+1
Papryka Tri–Color
Cena regularna: 
10,19 za 1 opak.
500 g; 20,38/1 kg

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych sklepów 
dla niektórych z nich ta liczba może być inna.

Taka świeżość ma sens

Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023 Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.20238 9Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.202314 Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023



1+1
Awokado zielone 
Hass
Cena regularna: 
5,99 za 1 szt.

1+1
Cytryna 
siatka
Cena regularna: 
5,09 za 1 siatkę
500 g; 10,18/1 kg

Wrzos Garden 
Girls XL
(różne kolory)
wys. 25 cm
doniczka 
ø 11 cm
1 szt.

749

Kalanchoe 
Queen
(różne kolory)
wys. 20–25 cm 
doniczka 
ø 10,5 cm
1 szt.

999

4499
Pachira XL
wys. 70 cm
doniczka 
ø 17 cm
1 szt.

Pilea w ceramice 
na nóżkach
(różne kolory)
wys. 15 cm
doniczka ø 6 cm
1 szt.1299

Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023 Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.20238 915Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023



1+1 GRATIS

Śmietana 18% 
Primo Zott
Cena regularna: 
3,29 za 1 szt.
180 g
18,28/1 kg 
Limit: 20 szt. 
(w tym 10 szt. gratis) 
na 1 paragon.

1+1

Serek 
homogenizowany 
waniliowy
GS Mlecz*

Cena regularna: 
2,99 za 1 szt.
200 g
14,95/1 kg
Limit: 20 szt. 
(w tym 10 szt. gratis) 
na 1 paragon.

1+1

Kefir 
Zott*

Cena regularna: 
3,19 za 1 szt.
400 g + 50 g GRATIS
7,09/1 kg
Limit: 20 szt. 
(w tym 10 szt. gratis) 
na 1 paragon.

1+1

Zottarella Zott*

Cena regularna: 
5,99 za 1 szt.
125 g
47,92/1 kg 
Limit: 20 szt. 
(w tym 10 szt. gratis) 
na 1 paragon.

1+1

* produkt dostępny w
 w

ybranych sklepach

Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023 Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.202310 11Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.202316 Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023



1+1 GRATIS

Serek 
homogenizowany 
waniliowy
GS Mlecz*

Cena regularna: 
2,99 za 1 szt.
200 g
14,95/1 kg
Limit: 20 szt. 
(w tym 10 szt. gratis) 
na 1 paragon.

Kefir 
Zott*

Cena regularna: 
3,19 za 1 szt.
400 g + 50 g GRATIS
7,09/1 kg
Limit: 20 szt. 
(w tym 10 szt. gratis) 
na 1 paragon.

Liście szpinaku 
Harvest Best
Cena regularna: 
5,65 za 1 szt.
450 g
12,56/1 kg
Limit: 10 szt. 
(w tym 5 szt. gratis) 
na 1 paragon.

1+1

Frytki Jumbo 
Chef de Pomme 
Cena regularna: 
9,35 za 1 szt.
750 g
12,47/1 kg 
Limit: 10 szt. 
(w tym 5 szt. gratis) 
na 1 paragon.

1+1

Steki z dzikiego łososia 
z sosem musztardowym 
Abramczyk
Cena regularna: 
10,99 za 1 szt.
220 g
49,95/1 kg
Limit: 10 szt. 
(w tym 5 szt. gratis) 
na 1 paragon.

1+1

Mąka na pizzę włoską 
Gdańskie Młyny
Cena regularna: 
5,99 za 1 szt.
1 kg 
Limit: 10 szt. 
(w tym 5 szt. gratis) 
na 1 paragon.

1+1

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023 Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.202310 1117Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023



TANIEJ

1299

24% TANIEJ

1729

Szynka konserwowa 
Krakus
455 g
28,55/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 17,29

489

30% TANIEJ

699

Sos Łowicz
(różne rodzaje)
500 g
9,78/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki:  6,99

1999

SUPERCENA

Paluszki 
rybne Kapitańskie 
Abramczyk
900 g
22,21/1 kg

25%
WSZYSTKIE PRODUKTY 

Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023 Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.202312 13Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.202318



DRUGI PRODUKT
50% TANIEJ

LOTERIA

Serek Almette
(różne rodzaje)
150 g
** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
4,16/1 szt. (27,73/1 kg)

Serek bez laktozy Almette
> śmietankowy
> z ziołami
150 g
** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2 szt. 4,49/1 szt. (29,93/1 kg)

Serek wiejski 
Almette
> z ricottą
> z naturalnym skyrem*

150 g
** w odniesieniu 
do ceny regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
2,46/1 szt. (16,40/1 kg)

* produkt dostępny w
 w

ybranych sklepach

Serek wiejski 

DRUGI PRODUKT 

50% TANIEJ**

246*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

329

DRUGI PRODUKT 

50% TANIEJ**

449*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

599

DRUGI PRODUKT 

50% TANIEJ**

416*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

555

Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023 Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.202312 1319Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023



Herbatniki 
Maltanki
Krakuski
80 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
2,01/1 szt. (25,13/1 kg)
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem 
obniżki: 2,69

Cukierki do żucia 
Fruittella
(różne rodzaje)
41 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
2,73/1 szt. (66,59/1 kg)
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem 
obniżki: 3,65

Wafel Góralki***

> mleczne
> z czekoladą
45 g
** w odniesieniu do ceny
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
1,34/1 szt. (29,78/1 kg)
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 1,79

*** produkt dostępny w
 w

ybranych sklepach

Baton czekoladowy 
Lion Nestlé***

42 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
1,94/1 szt. (46,19/1 kg)
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem 
obniżki: 2,59

Ciastko 
biszkoptowe 
Lubisie***

> z nadzieniem 
mlecznym

> z nadzieniem 
czekoladowym

30 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
1,26/1 szt. (42,00/1 kg)
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 1,69

Baton Ba!  
Bakalland
> Kids kakao i mleko
> 5 zbóż kokos i chia
> truskawka i quinoa
25–30 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt.
1,86/1 szt. (62,00–74,40/1 kg)
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 2,49

Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023 Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.202314 15

DRUGI PRODUKT
50% TANIEJ

DRUGI PRODUKT 

50% TANIEJ**

126*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

169

DRUGI PRODUKT 

50% TANIEJ**

134*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

179

DRUGI PRODUKT 

50% TANIEJ**

273*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

365

DRUGI PRODUKT 

50% TANIEJ**

201*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

269

DRUGI PRODUKT 

50% TANIEJ**

194*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

259

DRUGI PRODUKT 

50% TANIEJ**

186*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

249

Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.202320



Guma balonowa 
Chupa Chups
> truskawka
> colors
27,6 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
2,88/1 szt. (104,35/1 kg)
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem 
obniżki: 3,85

Herbatniki
Serduszka 
Krakuski
171 g
** w odniesieniu do ceny
 regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
4,49/1 szt. (26,26/1 kg)
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem 
obniżki: 5,99

Ciastka Jeżyki 
Classic 
Goplana
140 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
3,36/1 szt. (24,00/1 kg)
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem 
obniżki: 4,49

Wafle familijne 
Jutrzenka
(różne rodzaje) 
140–180 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
3,74/1 szt. 
(20,78–26,71/1 kg)
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem
obniżki: 4,99

Ciastka Hit
> czekoladowe
> waniliowe 
Cena regularna: 
4,69 za 1 szt.
220 g
21,32/1 kg
Limit: 9 szt. 
(w tym 3 szt. gratis) 
na 1 paragon.

2+1

Śmiejżelki 
Nimm2
(różne rodzaje)
90–130 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
3,36/1 szt. 
(25,85–37,33/1 kg)
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem 
obniżki: 4,49

MIKSUJ 
DOWOLNIE

Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023 Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.202314 15

DRUGI PRODUKT
50% TANIEJ

2+1 GRATIS

DRUGI PRODUKT 

50% TANIEJ**

288*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

385

DRUGI PRODUKT 

50% TANIEJ**

374*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

499

DRUGI PRODUKT 

50% TANIEJ**

449*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

599

DRUGI PRODUKT 

50% TANIEJ**

336*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

449

DRUGI PRODUKT 

50% TANIEJ**

336*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

449

21Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023



1+1 GRATIS1+11+1

KUP JEDNO
 OPAKOWANIE 
 I WEŹ DRUGIE 
TEGO SAMEGO 

RODZAJU
GRATIS

Pieluchy 
Hello Sensitive
> Newborn 1 12,49

28 szt., 1 opak.
0,45/1 szt.

> Mini 2 17,99
38 szt., 1 opak.
0,47/1 szt.

> Midi 3 31,39
56 szt., 1 opak.
0,56/1 szt.

> Maxi 4 31,39
50 szt., 1 opak.
0,63/1 szt.

> Junior 5 31,39
44 szt., 1 opak.
0,71/1 szt.

> XL 6 31,39
40 szt., 1 opak.
0,78/1 szt.

1+1

TANIEJ40%
WSZYSTKIE PRODUKTY 

Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023 Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.202316 17Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.202322 Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.2023Od poniedziałku 2.10 do soboty 7.10.202322



1399

30% TANIEJ

1999

Papier 
toaletowy 
2-warstwowy 
Samelle
24 rolki, 1 opak.
0,58/1 rolka
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 19,99
Cena promocyjna do 5 szt.

Chusteczki higieniczne 
2-warstwowe 
Samelle
Cena regularna: 
4,69 za 1 opak.
150 szt., 1 opak.
0,03/1 szt.
Limit: 6 opak. (w tym 3 opak. gratis) 
na 1 paragon.

1+1
Ręcznik papierowy XXL 
Samelle
Cena regularna: 
12,99 za 1 szt.
1 rolka
Limit: 10 szt. (w tym 5 szt. gratis) 
na 1 paragon.

1+1

0,58
ZA 

ROLKĘ

1+1 GRATIS
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249

16% TANIEJ

299

Karma mokra dla kota 
Competina
(różne rodzaje)
100 g
24,90/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 2,99

399

11% TANIEJ

449

Kiełbasa dla psa 
Aries
(różne rodzaje)
900 g
4,43/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,49

1599

20% TANIEJ

1999

Karma sucha 
dla psów  
Bobik
(różne rodzaje)
5 kg
3,20/1 kg
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem 
obniżki: 19,99

1529

20% TANIEJ

1929

Karma sucha 
dla psa  
Competina
(różne rodzaje)
1,5 kg
10,19/1 kg
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem 
obniżki: 19,29

1399

12% TANIEJ

1599

Podkłady dla zwierząt 
My Friend
60 × 60 cm
10 szt., 1 opak.
1,40/1 szt.
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 15,99

499

16% TANIEJ

599

Karma mokra dla psa 
Competina
(różne rodzaje)
400 g
12,48/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,99

599

25% TANIEJ

799

Przysmak 
dla psa lub kota 
Hilton
(różne rodzaje)
100 g
59,90/1 kg
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem 
obniżki: 7,99

1029

22% TANIEJ

1329

Karma sucha dla kota  
Competina
(różne rodzaje)
750 g
13,72/1 kg
Najniższa cena z 30 dni  
przed wprowadzeniem 
obniżki: 13,29
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Światowy Dzień 
Zwierząt 

4.10

2999

19% TANIEJ

3745

Karma sucha 
z kurczakiem 
dla psów 
małych ras 
Pedigree
2 kg
15,00/1 kg
Najniższa cena z 30 dni  
przed wprowadzeniem 
obniżki: 37,45

799

11% TANIEJ

899

Przysmak 
dla psa 
Ranchos 
Pedigree 
(różne rodzaje)
40 g
199,75/1 kg
Najniższa cena z 30 dni  
przed wprowadzeniem 
obniżki: 8,99

599

14% TANIEJ

699

Przysmak dla kota  
Whiskas
(różne rodzaje)
40 g
149,75/1 kg
Najniższa cena z 30 dni  
przed wprowadzeniem 
obniżki: 6,99

699

22% TANIEJ

899

Karma mokra 
dla kota 
Whiskas 
(różne rodzaje)
4 × 85 g
20,56/1 kg
Najniższa cena z 30 dni  
przed wprowadzeniem 
obniżki: 8,99

2099

16% TANIEJ

2499

Karma sucha 
z tuńczykiem 
dla kota  
Whiskas
1,4 kg
14,99/1 kg
Najniższa cena z 30 dni  
przed wprowadzeniem 
obniżki: 24,99

Od czwartku 28.09 do soboty 7.10.202314 Od czwartku 28.09 do soboty 7.10.2023 19Od czwartku 28.09 do soboty 7.10.202324 Od czwartku 28.09 do soboty 7.10.2023



2999

19% TANIEJ

3745

Karma sucha 
z kurczakiem 
dla psów 
małych ras 
Pedigree
2 kg
15,00/1 kg
Najniższa cena z 30 dni  
przed wprowadzeniem 
obniżki: 37,45

799

11% TANIEJ

899

Przysmak 
dla psa 
Ranchos 
Pedigree 
(różne rodzaje)
40 g
199,75/1 kg
Najniższa cena z 30 dni  
przed wprowadzeniem 
obniżki: 8,99

599

14% TANIEJ

699

Przysmak dla kota  
Whiskas
(różne rodzaje)
40 g
149,75/1 kg
Najniższa cena z 30 dni  
przed wprowadzeniem 
obniżki: 6,99

699

22% TANIEJ

899

Karma mokra 
dla kota 
Whiskas 
(różne rodzaje)
4 × 85 g
20,56/1 kg
Najniższa cena z 30 dni  
przed wprowadzeniem 
obniżki: 8,99

2099

16% TANIEJ

2499

Karma sucha 
z tuńczykiem 
dla kota  
Whiskas
1,4 kg
14,99/1 kg
Najniższa cena z 30 dni  
przed wprowadzeniem 
obniżki: 24,99
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70.-
Zestaw 
prezentowy 
Cynia
1 szt.

40.-
Zestaw 
prezentowy 
Disney
1 szt.

70.-
Zestaw 
prezentowy 
Jaśmin
1 szt.

90.-
Zestaw 
prezentowy 
Żonkil
1 szt.

110.-
Zestaw 
prezentowy 
Azalia
1 szt.

100.-
Zestaw 
prezentowy 
Frezja
1 szt.

60.-
Zestaw 
prezentowy 
Niezapominajka
1 szt.
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2+1
Croissant 
maślany
Cena regularna: 
1,89 za 1 szt.
50 g
37,80/1 kg

4+2
Bułka 
grahamka 
Cena regularna: 
0,85 za 1 szt.
70 g
12,14/1 kg

2+1
Półbagietka
Cena regularna: 
1,79 za 1 szt.
145 g
12,34/1 kg

3+1
Fantazja 
truskawkowa
Cena regularna: 
2,09 za 1 szt.
85 g
24,59/1 kg

3+1
Bułka z ziarnami 
i płatkami 
ziemniaczanymi 
Cena regularna: 
1,39 za 1 szt.
80 g; 17,38/1 kg
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PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH
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SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK

OD CZWARTKU
DO ŚRODY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK




